



LVA Distribution

Facture 00009151

SARL LVA Distribution

Le Causse

46500 Rignac

Siret 80112411600014

Capital 12500€

Numéro TVA FR62801124116

RCS 801124116 CAHORS

LE FOURNIL D' ASSIER

350 Route de Galiot de Genouillac

46320 ASSIER

+3306 19 29 70 27

Code Client 0000961

Facture	Date	Rep. nom	Mode de paiement	Libellé de règlement
00009151	20/03/2026		Virement	FIN DE DECADE

Article	Désignation	Cdt	Quantité	P.U. Net	Montant	T	V
Livraison du 17/03/2026 N° BL : 00024348							
3-AMBIANT							
000001327	BOBINE DE DEVIDAGE T.450 X6	1	5 Colis	9,518 €	47,59 €	4	1
000003747	THON LISTAO MORCEAU NATUREL POCHE 650G	1	3 Pièces	4,439 €	13,32 €	2	2
4-FRAIS							
000001198	BEURRE 40 % DOUX SPECIAL SANDWICH BARQUETTE 1 KG	1	1 Kg	9,180 €	9,18 €	2	3
000009899	BUCHE DE CHEVRE AFFINEE 1KG	1	2 Pièces	13,425 €	26,85 €	2	4
000003676	CANTAL TRANCHE 20G X 30 VDC BARQUETTE 600 G	1	1 Pièce	9,747 €	9,75 €	2	5
000007891	CHEDDAR ROUGE RAPE 1KG	1	3 Pièces	7,163 €	21,49 €	2	6
000010751	CHORIZO Ø95 10G X50	1	2 Pièces	6,560 €	13,12 €	2	7
000004286	CREME EPAISSE 30 % 1 L eco contribution	1	3 Pièces	6,527 €	19,58 € 0,00 €	2 2	8
000009322	EMMENTAL TRANCHES 33 tranches 500 G (format baguette)	1	8 Pièces	4,947 €	39,58 €	2	5
000002233	JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 16 TRANCHES x 45G MDD BY UNL	1	10 Unités	6,998 €	69,98 €	2	7
000010116	JAMBON SERRANO 500G – 25T – 10M S/ADD – AVEC INTERC	1	2 Pièces	8,775 €	17,55 €	2	7
000008571	MIX EMMENTAL/MOZZARELLA RAPE 1KG	1	10 Pièces	7,675 €	76,75 €	2	6
000006468	PARMIGIANO REGGIANO PETALES 500G	1	1 Pièce	10,912 €	10,91 €	2	6
000008694	ROSETTE 50 TRANCHES 500 G	1	2 Pièces	6,517 €	13,03 €	2	7
5-SURGELEE							
000010107	EMINCE DE FILET DE POULET ROTI 2.5KG CONGELE	2,5	2 Poches	8,505 €	42,53 €	2	9
000006719	LAMELLE KEBAB MEDITERRANEEN 850 G HALAL	0,85	4 Poches	17,745 €	60,33 €	2	10
Total					491,54 €		



